
 1 

D O D A T E K  Č .  1  K E  S M L O U V Ě  O  P O S K Y T O V Á N Í  S L U Ž E B  
 

INO/40/04/003707/2022 
M2SP-016/22 

 
 
Hlavní město Praha  
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01   
zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických činností 
IČO: 00064581  
DIČ: CZ00064581 
bankovní spojení: PPF banka, a.s., účet č.: 27-5157998/6000  
(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 
Marbes s.r.o. 
se sídlem: Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň 
IČO: 29108373 
DIČ: CZ29108373 
zastoupená: Ing. Miroslavem Dvořákem, jednatelem 
(dále jen „Poskytovatel") 

 

(všichni dále společně jen „Smluvní strany“) 

 
dnešního dne uzavřely v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 

1“) ke Smlouvě o poskytování služeb č. INO/40/04/003707/2022 (dále jen „Smlouva“) 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1. Smluvní strany spolu dne 21.září 2022 uzavřely Smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí 

provozní podpory PROXIO.    

1.2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy v rozsahu, jak je specifikováno v tomto  
Dodatku č. 1, tedy na navýšení finančního plnění ze Smlouvy v režimu de minimis dle ust. § 222 
odst. 4 ZZVZ.  

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu poskytování Rozšířené podpory při zachování 
jednotkových cen tak, že tabulka poskytování služby Rozšířené podpory (hodinové a denní 
sazby), uvedená v Příloze č. 2 Smlouvy, se ruší a nahrazuje se novým zněním, které tvoří nedílnou 
Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1. 

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 



ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č. 1, nejsou-li součástí jediného elektronického 
dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatku č. 1), oběma Smluvními 
stranami.  

3.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru 
smluv zajistí Objednatel. 

3.3. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby byl tento Dodatek č. 1 uveřejněn v Centrální evidenci smluv 
(CES), vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná.  

3.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1: Cena za poskytování služby Rozšířené podpory (hodinové a denní sazby)  

 
V Praze dne   V Praze dne  

Objednatel: Poskytovatel: 

  
 
 
 Mgr. Jiří Károly      Ing. Miroslav Dvořák 

ředitel OIC Marbes s.r.o. 

 

  



Příloha č. 1 Dodatku č. 1 

 

Cena za poskytování služby Rozšířené podpory (hodinové a denní sazby): 

Služba 
rozšířené 
podpory – 
pozice: 

Cena v Kč za 
„člověko-
hodinu“ bez 
DPH 

Měsíčně 
„člověko-
dnů“ 

Cena v Kč za 
„člověko-
den“ bez 
DPH 

Cena v Kč 
za 1 měsíc 

DPH za 1 
měsíc 

Cena v Kč 
za 1 měsíc s 
DPH 

Vedoucí 
projektu 

1 875 8 15 000 120 000 25 200 145 200 

Konzultant 
senior 

1 750 12 14 000 168 000 35 280 203 280 

Konzultant 
junior 

1 500 8 12 000 96 000 20 160 116 160 

Softwarový 
analytik 

1 800 1 14 400 14 400 3 024 17 424 

Programátor 
senior 

1 400 2 11 200 22 400 4 704 27 104 

Programátor 
junior 

1 125 5 9 000 45 000 9 450 54 450 

Celkem 
 

 36   465 800 97 818 563 618 

Člověkodny (1 člověkoden = 8 člověkohodin) uvedené v tabulce, jsou pouze předpokládaným 
rozsahem. Fakturovaná cena za poskytování rozšířené podpory bude vždy stanovena na 
základě skutečného rozsahu poskytnutých služeb v daném období při použití výše uvedených 
jednotkových cen (sazeb). 

 

 


		2025-05-22T18:48:45+0000


		2025-06-06T13:43:13+0200
	Ing. Miroslav Dvořák




